
Uchwała Nr II/4/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn–Koźle 
z dnia 8 grudnia 2014 roku. 

 
w sprawie wyboru członków Komisji  Finansowo-Gospodarczej 

Rady Miasta Kędzierzyn–Koźle 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ((t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz § 10 ust. 1 i 2 Statutu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą Nr XXIII/301/12 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca  2012 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z  2012 r. 
poz. 1352 z późn. zm. 2 ) -- Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Na członków  Komisji Finansowo-Gospodarczą Rada Miasta wybrała radnych: 
 

1. Ewę Czubek 

2. Andrzeja Kopackiego 

3. Huberta Majnusza 

4. Ryszarda Masalskiego 

5. Grzegorza Mateję 

6. Dorotę Mrówkę 

7. Adama Oczosia 

8. Witolda Rusaka 

9. Tomasza Schellera 

10. Dorotę Zasłonkę 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                           
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r.  poz. 645 i  1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i  
1072. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680. 


